
 

 

MINISTRA KLIMATU I ŚRODOWISKA  

Warszawa, dnia 31 grudnia 2025 r. 

Poz. 77 

Z A R Z Ą D Z E N I E   

M I N I S T R A  K L I M A T U  I  Ś R O D O W I S K A 1) 

z dnia 29 grudnia 2025 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie wprowadzenia w Ministerstwie Klimatu i Środowiska 

instrukcji kancelaryjnej, jednolitego rzeczowego wykazu akt oraz instrukcji w sprawie 

organizacji i zakresu działania archiwum zakładowego  

Na podstawie art. 6 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 14 lipca 1983 r. o narodowym zasobie archiwalnym i 

archiwach (Dz. U. z 2020 r. poz. 164 oraz z 2025 r. poz. 1173) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Ministra Klimatu i Środowiska z dnia 19 grudnia 2020 r. w sprawie 

wprowadzenia w Ministerstwie Klimatu i Środowiska instrukcji kancelaryjnej, jednolitego rzeczowego 

wykazu akt oraz instrukcji w sprawie organizacji i zakresu działania archiwum zakładowego (Dz. Urz. 

Min Klim. i Środ. poz. 31 oraz z 2021 r. poz. 11) załącznik nr 2 do zarządzenia otrzymuje brzmienie 

określone w załączniku do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2026 r. 

 

MINISTER KLIMATU I ŚRODOWISKA 

Wz. Urszula Zielińska 

W POROZUMIENIU: 

NACZELNY DYREKTOR 

ARCHIWÓW PAŃSTWOWYCH 

 
1)  Minister Klimatu i Środowiska kieruje działami administracji rządowej – klimat i środowisko, na podstawie § 1 ust. 2 

rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 25 lipca 2025 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra 

Klimatu i Środowiska (Dz. U. poz. 995). 


		2025-12-31T11:32:57+0100




